УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 26 ДЕКАБРЯ

2006 Г. N 1459 "О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО ПОВЫШЕНИЮ

ЭФФЕКТИВНОСТИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СРЕДСТВ НА ОПЛАТУ ТРУДА

РАБОТНИКОВ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ

И ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ"

1. Внести в абзац третий пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 26 декабря 2006 г. N

1459 "О дополнительных мерах по повышению эффективности использования средств на оплату

труда работников федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных

органов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 1, ст. 202; 2015, N 14, ст. 2107;

2016, N 50, ст. 7077; N 52, ст. 7603; 2020, N 1, ст. 7) следующие изменения:

после слов "Министру обороны Российской Федерации," дополнить словами "Министру Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий,";

слова "Министру внутренних дел Российской Федерации," исключить;

после слов "войск национальной гвардии Российской Федерации," дополнить словами

"спасательных воинских формирований Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий,".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

13 июля 2020 года

N 456